
 
2020年4月22日 

各  位 

会 社 名  株式会社シンニッタン 

代 表 者  代表取締役社長     橋本 諭 

（コード番号 ６３１９ 東証第１部） 

問合せ先 常務取締役財務部長  小林 謙治 

                                                     電話 ０４４-２００-７８１２ 

 

 

2020 年3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 
当社は、2020 年5月15 日（金）に予定しておりました2020 年3月期の連結決算発表を、2020年5月

26 日（火）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大およびこれに伴う政府の緊急事態宣言発令への対応のため、2020年3

月期決算業務には通常より時間を要することが想定されることから、当初予定しておりました期日ま

でに連結決算数値を確定することが困難であると判断し、発表日を延期することといたしました。 

 

 

２．今後の予定 

変更後の連結決算発表日は、2020 年5月26 日（火）を予定しております。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り 

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


